Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 105/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 105/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de hidrômetros e componentes hidráulicos para atender as
necessidades do Departamento de Água do Parecis, teve como vencedoras as  empresas: SAGA MEDIÇÃO LTDA, com o
valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), HG COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI, com o valor total de
R$ 4.880,00 (quatro mil, oitocentos e oitenta reais), MULTILACRES INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA
INSTALAÇÕES PREDIAIS EIRELI, com o valor total de R$ 13.400,00 (treze mil, quatrocentos reais), MARGEM
COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI, com o valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 05 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin

Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 115/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 115/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços de exames médicos,
envolvendo exames admissionais, periódicos, demissionais e exames clínicos de retorno ao trabalho para atender os
servidores públicos do Município de Campo Novo do Parecis, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, teve
como vencedora a  empresa: PARECIS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO
EIRELI com o valor total de R$ 169.650,00 (cento e sessenta e nove mil, seiscentos e cinqüenta reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 05 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin

Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05262b3a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:11:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial